cellerarie predictis attinens, alicui ecclesie donare nisi mona-

sterio Augiensi vel ecclesie in Ratolfcelle. Declaratum est et

innovatum, quod domini extranei servis suis infra memoratum

opidum residentibus non debeant ullo casu succedere amplius

quam in tercia parte bonorum mobilium; sie enim in loco

ipso ab antiquo extitit observatum. Denique et hoc in favore

burgensium est statutum, ut quandocumque quis eorundem

burgeusium de opido ipso se voluerit omnino transferre, re-

cedat in nomine domini, cum conduetu et licentia domini ab-

batis, cum persona et rebus sibi pertinentibus libere et secure.

Ut autem premissa omnia robur debite ürmitatis obtineant

nec aliquo sinistro conatu calumpniari possint in posterum

aut infringi, presons instrumentum sigillis domini abbatis et

conventus monasterii Augiensis extitit communitum. Actum in

Castro Schophilo anno domini millesimo CC f
' LXVII. VI 0

. No-

nas Octobris , indictione XL, pontificatus domini Clementis
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pape IUI", anno tercio Testes interfuernnt: Fridericus pre-

positus, Cünradus refectorarius, monachi Augienses, Albertus

presbiter, canonicus ecclesie de Radolfcelle. C. presbiter sancti

Martini, Marquardus de Ramstein, rector ecclesie de Ulma,

Hainricus de Gerlikon, rector ecclesie de Luzaco, Albertus 1

pincerna, canonicus sancti Johannis. Willelmus 2 de Trozzingen,

rector ecclesie deSyngen, H. Ellibast. canonicus sancti Alberti,

item Hainricus villicus de Trossingen, H. Burzelarius, C. de

Veltpach. Arnoldus 3 de Langenstein, Algotus de Rast, milites,

item Fridericus 4
et C. de Stoffeln, fratres, H. de Badwegen

et Hainricus dictus Tranger, item Bertholdus 5
, de Fine, Ber-

tholdus 5 Muteling, R. de Domo, Bertholdus 5
, Albertus" et Ber-

tholdus 5 Vnfüg, burgenses de Ratolfcelle, et alii quam plures.

Et quia dictum oppidum et cives eiusdem favore prose-

quimur speciali, omnibus et singulis suprascriptis voluntatem

nostram ac consensum, eas auctoritate nostra in quantum pos-

sumus presentibus approbando, confirmamus. Et in evidens

testimonium, robur ac firmitatem omnium et singulorum pre-

missorum sigilla nostra, videlicet Eberhardi abbatia et . .

conventus antedictorum, presentibus duximus appendenda.

Datum in monasterio nostro et actum sub anno domini mille-

sineo CCC° XLIIII 0
. III. Kai. Aprilis, indictione XIII., pon-

tificatus domini Clementis divina Providentia pape \lü .

Perg. Or. mit 2 Siegeln aus Wachs, die an Pergamentstreifen an der